
順　位　表

大会名

種　目 ＦＲ３Ｐ

期　日 令和７年５月１０日（土）

会　場 宮城県石巻市『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-04 齋藤　慶太 36017306 福島県 90 95 96 96 87 85 549－12X

2 1-07 星　和志 27004326 宮城県 87 90 94 93 89 93 546－9X

3 1-08 近内　貴志 31009457 福島県 90 78 96 94 91 89 538－8X

4 1-05 山田　佑 29005043 宮城県 90 87 92 97 81 87 534－15X

5 1-06 須藤　和輝 36017302 福島県 84 84 97 93 86 90 534－8X

第４３回東北ライフル射撃選手権大会



順　位　表

大会名

種　目 Ｒ３Ｐ

期　日 令和７年５月１０日（土）

会　場 宮城県石巻市『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-12 蒔苗　伶菜 32010733 福島県 91 88 91 94 94 88 546－12X

2 1-11 菊地　映美 32010735 福島県 90 93 95 92 84 85 539－6X

3 1-10 佐藤　由美子 35014968 福島県 57 85 63 72 69 58 404－1X

第４３回東北ライフル射撃選手権大会



順　位　表

第４３回東北ライフル射撃選手権大会

ＦＲ６０ＰＲＭＷ

令和７年５月１１日（日）

宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-04 須藤　和輝 36017302 福島県 100.4 100.1 99.1 101.6 100.6 99.6 601.4

2 1-07 山田　佑 29005043 宮城県 99.4 101.5 99.7 98.6 98.3 96.1 593.6

3 1-05 設樂　武央 19001863 山形県 97.9 101.2 99.6 99.3 102.0 91.7 591.7

4 1-08 肥沼　雄大 23003824 福島県 98.1 97.4 99.6 97.9 98.2 97.2 588.4

5 1-06 松井　吉男 26000580 青森県 99.1 93.5 94.8 98.0 100.4 99.4 585.2

6 1-09 向山　貴史 19003161 宮城県 99.0 96.8 94.4 95.2 95.6 98.8 579.8

大会名

種　目

期　日

会　場



順　位　表

大会名 第４３回東北ライフル射撃選手権大会

種　目 ＡＰ６０

期　日 令和7年５月10日（土）～11日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 2-1-13 成瀬　猛 39021516 山形県 92 93 96 90 92 89 552-5X

2 2-1-14 宮本　修 41024657 宮城県 94 90 91 96 89 91 551-9X

3 2-1-12 大平　正義 32011484 山形県 91 90 89 92 91 94 547-6X

4 1-1-16 平川　慶真 39022857 秋田県 92 89 95 88 88 94 546-13X

5 2-1-17 加藤　一樹 46032124 宮城県 87 86 88 86 90 94 531-9X

6 2-1-16 井上　哲也 45031954 山形県 85 90 90 87 86 86 524-4X

7 2-2-11 菊田　薫 45031939 宮城県 87 89 82 84 89 90 521-8X

8 2-2-12 川越　琉惺 45031585 福島県 86 87 88 87 91 81 520-5X

9 2-1-11 小野　信太郎 30002025 福島県 82 87 81 80 88 86 504-4X

10 1-1-15 柿﨑　裕 17001578 山形県 90 72 85 83 86 85 501-2X

11 1-1-17 佐藤　勝英 15001817 宮城県 81 82 80 79 87 91 500-4X

OP 2-1-15 丸山 大広 46032166 北海道 86 94 87 77 85 68 497-8X



順　位　表

大会名 第４３回東北ライフル射撃選手権大会

種　目 ＡＰ６０W

期　日 令和7年５月10日（土）～11日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 2-2-16 橋本　青依 41025662 福島県 92 92 86 97 97 90 554-11X

2 2-2-15 大信田　光琉 40023121 秋田県 87 87 93 91 92 94 544-12X

3 2-2-17 平山　桃佳 42026191 宮城県 89 91 89 94 87 88 538-5X

4 1-2-14 鏡　愛 39022567 山形県 89 89 83 93 93 85 532-6X

5 1-2-15 平川　若菜 40024415 秋田県 90 79 91 87 87 87 521-7X

6 1-2-16 古山　和代 26004120 宮城県 79 88 83 89 89 80 508-2X

7 2-2-14 佐藤　朗子 15002965 福島県 76 80 83 88 79 89 495-3X

8 2-2-13 菅家　祥子 39021552 宮城県 80 76 77 82 84 92 491-3X

9 1-2-13 酒寄　貴瀬 21003231 福島県 91 80 78 72 78 77 476-3X



順　位　表

大会名 第４３回東北ライフル射撃選手権大会

種　目 ＡR６０

期　日 令和７年５月１０日（土）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-2-03 星　和志 27004326 宮城県 98.1 96.2 101.6 101.7 102.8 101.4 601.8

2 1-2-02 齋藤　慶太 36017306 福島県 100.4 98.1 98.6 101.1 101.3 99.5 599.0

3 1-2-04 齋藤　暢哉 31009299 宮城県 96.7 99.7 100.9 98.1 99.0 99.3 593.7

4 1-1-05 山田　優徳 43028189 青森県 97.0 99.1 99.0 97.7 98.2 97.2 588.2

5 1-1-04 早坂　匠史 45030655 宮城県 95.7 96.4 91.3 97.6 95.2 99.7 575.9

1-1-02 小野寺　慶樹 44029009 宮城県 DNS

1-1-03 落合　輝 46032922 宮城県 DNS



順　位　表

大会名 第４３回東北ライフル射撃選手権大会

種　目 ＡR６０W

期　日 令和7年５月10日（土）～11日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 2-1-10 三好　愛佳理 39022111 宮城県 102.6 103.5 103.3 103.3 100.7 100.1 613.5

2 2-1-08 早坂　彩花 39021519 山形県 99.1 101.5 101.4 101.7 99.6 102.9 606.2

3 2-1-03 須田　百香 36017087 秋田県 94.6 101.8 102.3 104.4 101.4 101.5 606.0

4 2-1-07 佐藤　由美子 35014968 福島県 100.1 99.4 101.0 98.7 98.7 100.9 598.8

5 2-1-06 梶原　ダリア 42026846 宮城県 100.6 98.9 100.2 97.4 99.5 98.2 594.8

6 2-1-09 菅野　智寛 43028273 宮城県 94.5 99.4 97.3 98.1 101.3 97.7 588.3

7 2-1-02 山下　雛 45030656 宮城県 93.1 92.2 95.8 98.6 93.6 95.7 569.0

8 2-1-05 鈴木　未来 27003614 山形県 95.3 94.5 95.7 92.6 92.7 97.3 568.1

2-1-04 髙橋　花 42026848 宮城県 DNS



順　位　表

大会名 第４３回東北ライフル射撃選手権大会

種　目 ＡR６０J

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 2-2-03 佐藤　大記 45030774 宮城県 仙台育英学園高等学校 104.8 101.9 104.6 102.2 104.0 102.6 620.1

2 1-1-09 安藤　宗久 45031586 福島県 日本大学東北高等学校 100.7 98.9 93.9 101.4 98.0 102.0 594.9

3 1-1-10 佐々木　修平 45031210 宮城県 東北高等学校 100.9 100.7 98.2 96.7 99.4 97.1 593.0

4 1-1-11 飯澤　陽斗 45031349 山形県 山形県立南陽高等学校 99.4 94.4 99.0 100.8 97.3 98.1 589.0

5 2-2-02 志賀　俊太 45030769 宮城県 仙台育英学園高等学校 98.4 100.5 93.0 96.4 97.9 97.8 584.0

6 1-1-12 渡邊　真生 46032248 宮城県 東北高等学校 97.1 101.8 96.1 95.2 95.2 96.0 581.4

7 1-1-07 羽澤　大空 45031212 宮城県 東北高等学校 92.3 92.0 94.3 92.1 96.0 93.6 560.3

OP 1-1-13 山田　卓実 45031088 北海道 北海道科学大学高校 98.6 99.8 97.4 98.8 97.2 95.1 586.9

OP 1-1-08 山野　誠惺 45031089 北海道 北海道科学大学高校 87.6 89.1 94.3 94.1 90.5 94.4 550.0



順　位　表

大会名 令和７年度東北・北海道高等学校ライフル射撃選手権大会

種　目 ＡR６０J

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 2-2-03 佐藤　大記 45030774 宮城県 仙台育英学園高等学校 104.8 101.9 104.6 102.2 104.0 102.6 620.1

2 1-1-09 安藤　宗久 45031586 福島県 日本大学東北高等学校 100.7 98.9 93.9 101.4 98.0 102.0 594.9

3 1-1-10 佐々木　修平 45031210 宮城県 東北高等学校 100.9 100.7 98.2 96.7 99.4 97.1 593.0

4 1-1-11 飯澤　陽斗 45031349 山形県 山形県立南陽高等学校 99.4 94.4 99.0 100.8 97.3 98.1 589.0

5 1-1-13 山田　卓実 45031088 北海道 北海道科学大学高校 98.6 99.8 97.4 98.8 97.2 95.1 586.9

6 2-2-02 志賀　俊太 45030769 宮城県 仙台育英学園高等学校 98.4 100.5 93.0 96.4 97.9 97.8 584.0

7 1-1-12 渡邊　真生 46032248 宮城県 東北高等学校 97.1 101.8 96.1 95.2 95.2 96.0 581.4

8 1-1-07 羽澤　大空 45031212 宮城県 東北高等学校 92.3 92.0 94.3 92.1 96.0 93.6 560.3

9 1-1-08 山野　誠惺 45031089 北海道 北海道科学大学高校 87.6 89.1 94.3 94.1 90.5 94.4 550.0



順　位　表

大会名 第４３回東北ライフル射撃選手権大会

種　目 ＡR６０WJ

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-2-07 向山　悠希 41024784 宮城県 秀光中学校 103.7 102.1 103.4 100.2 101.9 102.8 614.1 最終S　102.8

2 1-2-05 小林　まなみ 42026184 宮城県 仙台育英学園高等学校 103.4 100.1 103.1 103.0 103.6 100.9 614.1 最終S　100.9

3 1-2-06 小川　愛華 40023125 宮城県 仙台育英学園高等学校 102.1 100.9 101.6 103.0 102.2 97.7 607.5

4 1-2-08 佐藤　美優 44029424 宮城県 成立学園高等学校 101.0 99.1 98.3 96.4 97.1 99.7 591.6

5 2-2-06 髙橋　野乃花 45031209 宮城県 東北高等学校 98.3 98.5 96.2 96.6 95.5 95.4 580.5

6 2-2-05 下山　優芽 45031809 青森県 柴田学園大学附属柴田学園高等学校 95.8 96.9 96.9 94.0 96.0 94.6 574.2

OP 2-2-07 三田　茉莉 45031084 北海道 北海道科学大学高校 98.3 100.6 102.4 96.7 99.5 100.5 598.0



順　位　表

大会名 令和７年度東北・北海道高等学校ライフル射撃選手権大会

種　目 ＡR６０WJ

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-2-05 小林　まなみ 42026184 宮城県 仙台育英学園高等学校 103.4 100.1 103.1 103.0 103.6 100.9 614.1

2 1-2-06 小川　愛華 40023125 宮城県 仙台育英学園高等学校 102.1 100.9 101.6 103.0 102.2 97.7 607.5

3 2-2-07 三田　茉莉 45031084 北海道 北海道科学大学高校 98.3 100.6 102.4 96.7 99.5 100.5 598.0

4 1-2-08 佐藤　美優 44029424 宮城県 成立学園高等学校 101.0 99.1 98.3 96.4 97.1 99.7 591.6

5 2-2-06 髙橋　野乃花 45031209 宮城県 東北高等学校 98.3 98.5 96.2 96.6 95.5 95.4 580.5

6 2-2-05 下山　優芽 45031809 青森県 柴田学園大学附属柴田学園高等学校 95.8 96.9 96.9 94.0 96.0 94.6 574.2

OP 1-2-07 向山　悠希 41024784 宮城県 秀光中学校 103.7 102.1 103.4 100.2 101.9 102.8 614.1



順　位　表

大会名

種　目 ＢＰ６０ＭＷＪ

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-2-24 三浦　寿花 40023126 秋田県 秋田高校 89 93 94 87 88 91 542-1X

2 1-1-23 菊田　薫 45031939 宮城県 仙台育英学園高等学校 93 92 86 90 90 89 540-1X

3 1-1-24 大信田　光琉 40023121 秋田県 大曲高校 84 89 93 91 86 90 533-2X

4 2-1-25 斉藤　ゆきみ 42026308 秋田県 秋田高校 87 91 87 86 92 87 530-6X

5 2-2-22 菊池　莉央 45031808 青森県 柴田学園大学附属柴田学園高等学校 87 83 89 95 86 88 528-3X

6 1-2-22 藤澤　桜妃 43028165 岩手県 盛岡第一高等学校 89 89 94 83 90 83 528-1X

7 1-2-21 平川　瑞穂 41024770 秋田県 御所野学院高校 78 87 89 90 87 88 519-1X

8 1-1-21 大信田　恵琉 46033182 宮城県 大曲中学校 91 82 82 84 87 91 517-1X

9 1-1-26 山中　莉奈 44029566 秋田県 御所野学院中学校 89 84 82 86 88 84 513-2X

10 1-1-22 吉川　真央 43027338 秋田県 秋大附属中学校 87 82 81 86 86 89 511-3X

11 2-2-20 鈴木　陽多 46033130 福島県 日本大学東北高等学校 92 83 83 87 78 86 509-3X

12 2-1-23 𢰝木　優羽 46033134 福島県 日本大学東北高等学校 80 84 86 88 89 81 508-1X

13 1-2-26 川越　琉惺 45031585 福島県 日本大学東北高等学校 86 85 88 85 84 80 508-0X

14 2-1-21 阿部　理子 45030771 宮城県 仙台育英学園高等学校 84 87 76 88 82 85 502-4X

15 2-1-24 水野　レモン 44030379 山形県 米沢中央高等学校 84 82 82 81 85 87 501-6X

16 2-3-23 緑川　智子 45031594 福島県 日本大学東北高等学校 85 78 82 85 80 85 495-1X

17 2-3-22 梶賀　太耀 45030760 宮城県 東北生活文化大学高等学校 84 78 82 82 82 87 495-0X

18 2-3-20 一戸　碧結 46032694 青森県 柴田学園大学附属柴田学園高等学校 82 88 78 82 83 80 493-1X

19 2-2-21 田口　美羽 46033136 福島県 日本大学東北高等学校 84 81 78 74 88 79 484-0X

20 1-2-25 矢倉　星之介 45030772 宮城県 仙台育英学園高等学校 84 72 78 83 86 79 482-1X

21 1-1-20 神　愛染 45031849 岩手県 盛岡市立高等学校 79 82 75 80 72 85 473-0X

22 2-1-20 眞島　悠羽 46033137 福島県 日本大学東北高等学校 71 77 70 80 83 80 461-1X

OP 2-3-21 上原　琉煌 46033106 北海道 北海道科学大学高校 87 84 92 93 91 92 539-2X

OP 1-2-20 向山　莉央 45031085 北海道 北海道科学大学高校 90 89 86 91 89 92 537-3X

OP 1-1-25 丸山 大広 46032166 北海道 札幌新陽高等学校 89 85 89 92 88 88 531-2X

OP 1-1-19 廣中　すみれ 45031082 北海道 北海道科学大学高校 87 85 86 85 85 90 518-3X

OP 2-1-22 阿部　奏 45031076 北海道 北海道科学大学高校 83 83 82 80 84 91 503-1X

OP 1-2-23 井上　愛梨 45031077 北海道 北海道科学大学高校 88 78 90 81 82 82 501-2X

OP 2-2-23 小野　稜平 46033105 北海道 北海道科学大学高校 83 85 84 89 81 75 497-3X

第４３回東北ライフル射撃選手権大会



順　位　表

大会名 令和７年度東北・北海道高等学校ライフル射撃選手権大会

種　目 ＢＰ６０ＭＷＪ

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-2-24 三浦　寿花 40023126 秋田県 秋田高校 89 93 94 87 88 91 542-1X

2 1-1-23 菊田　薫 45031939 宮城県 仙台育英学園高等学校 93 92 86 90 90 89 540-1X

3 2-3-21 上原　琉煌 46033106 北海道 北海道科学大学高校 87 84 92 93 91 92 539-2X

4 1-2-20 向山　莉央 45031085 北海道 北海道科学大学高校 90 89 86 91 89 92 537-3X

5 1-1-24 大信田　光琉 40023121 秋田県 大曲高校 84 89 93 91 86 90 533-2X

6 1-1-25 丸山 大広 46032166 北海道 札幌新陽高等学校 89 85 89 92 88 88 531-2X

7 2-1-25 斉藤　ゆきみ 42026308 秋田県 秋田高校 87 91 87 86 92 87 530-6X

8 2-2-22 菊池　莉央 45031808 青森県 柴田学園大学附属柴田学園高等学校 87 83 89 95 86 88 528-3X

9 1-2-22 藤澤　桜妃 43028165 岩手県 盛岡第一高等学校 89 89 94 83 90 83 528-1X

10 1-2-21 平川　瑞穂 41024770 秋田県 御所野学院高校 78 87 89 90 87 88 519-1X

11 1-1-19 廣中　すみれ 45031082 北海道 北海道科学大学高校 87 85 86 85 85 90 518-3X

12 2-2-20 鈴木　陽多 46033130 福島県 日本大学東北高等学校 92 83 83 87 78 86 509-3X

13 2-1-23 𢰝木　優羽 46033134 福島県 日本大学東北高等学校 80 84 86 88 89 81 508-1X

14 1-2-26 川越　琉惺 45031585 福島県 日本大学東北高等学校 86 85 88 85 84 80 508-0X

15 2-1-22 阿部　奏 45031076 北海道 北海道科学大学高校 83 83 82 80 84 91 503-1X

16 2-1-21 阿部　理子 45030771 宮城県 仙台育英学園高等学校 84 87 76 88 82 85 502-4X

17 2-1-24 水野　レモン 44030379 山形県 米沢中央高等学校 84 82 82 81 85 87 501-6X

18 1-2-23 井上　愛梨 45031077 北海道 北海道科学大学高校 88 78 90 81 82 82 501-2X

19 2-2-23 小野　稜平 46033105 北海道 北海道科学大学高校 83 85 84 89 81 75 497-3X

20 2-3-23 緑川　智子 45031594 福島県 日本大学東北高等学校 85 78 82 85 80 85 495-1X

21 2-3-22 梶賀　太耀 45030760 宮城県 東北生活文化大学高等学校 84 78 82 82 82 87 495-0X

22 2-3-20 一戸　碧結 46032694 青森県 柴田学園大学附属柴田学園高等学校 82 88 78 82 83 80 493-1X

23 2-2-21 田口　美羽 46033136 福島県 日本大学東北高等学校 84 81 78 74 88 79 484-0X

24 1-2-25 矢倉　星之介 45030772 宮城県 仙台育英学園高等学校 84 72 78 83 86 79 482-1X

25 1-1-20 神　愛染 45031849 岩手県 盛岡市立高等学校 79 82 75 80 72 85 473-0X

26 2-1-20 眞島　悠羽 46033137 福島県 日本大学東北高等学校 71 77 70 80 83 80 461-1X

OP 1-1-21 大信田　恵琉 46033182 宮城県 大曲中学校 91 82 82 84 87 91 517-1X

OP 1-1-26 山中　莉奈 44029566 秋田県 御所野学院中学校 89 84 82 86 88 84 513-2X

OP 1-1-22 吉川　真央 43027338 秋田県 秋大附属中学校 87 82 81 86 86 89 511-3X



順　位　表
大会名

種　目 ＢＲ６０Ｊ

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-2-11 佐藤　大記 45030774 宮城県 仙台育英学園高等学校 104.5 104.4 103.7 103.1 105.0 105.2 625.9

2 1-2-03 渡邊　結翔 41024659 秋田県 秋田工業高校 103.7 103.2 104.6 104.1 104.2 104.3 624.1

3 2-2-10 渡邊　真生 46032248 宮城県 東北高等学校 102.7 103.6 100.9 102.3 101.0 102.6 613.1

4 2-3-04 佐々木　蒼太 45030761 宮城県 東北生活文化大学高等学校 102.0 102.8 100.0 100.6 100.0 105.7 611.1

5 2-2-06 佐々木　修平 45031210 宮城県 東北高等学校 101.1 102.5 100.7 102.1 100.9 102.4 609.7

6 2-2-04 佐藤　歩 45031211 宮城県 東北高等学校 98.8 101.6 100.4 102.7 102.3 103.2 609.0

7 2-1-07 谷田　逞 45030773 宮城県 仙台育英学園高等学校 98.6 101.0 102.0 102.2 103.8 99.4 607.0

8 2-3-09 須田　英斗 40024114 秋田県 令和高校 98.4 102.2 100.7 100.0 102.0 101.9 605.2

9 1-1-11 田口　頼雅 43027340 秋田県 城東中学校 100.2 102.6 102.0 98.4 100.5 100.5 604.2

10 2-3-02 伊藤　誠留 45030759 宮城県 東北生活文化大学高等学校 101.2 100.3 100.6 103.3 101.7 97.0 604.1

11 2-1-03 田村　海 45030770 宮城県 仙台育英学園高等学校 99.7 100.7 103.4 98.7 100.3 99.5 602.3

12 1-2-04 志賀　俊太 45030769 宮城県 仙台育英学園高等学校 99.2 100.2 101.4 100.3 99.1 101.8 602.0

13 1-1-12 矢倉　星之介 45030772 宮城県 仙台育英学園高等学校 97.8 100.6 99.9 100.4 101.6 101.4 601.7

14 2-1-02 佐藤　琉生 45031587 福島県 日本大学東北高等学校 100.5 99.1 96.2 98.6 102.6 102.8 599.8

15 2-2-08 米山　裕 45031213 宮城県 東北高等学校 96.2 99.1 99.6 103.3 100.5 100.3 599.0

16 2-2-02 阿部　圭吾 46033183 宮城県 仙台育英学園高等学校 101.4 98.1 102.4 96.3 98.2 101.5 597.9

17 2-1-09 民部田　岬 45030776 宮城県 仙台育英学園高等学校 97.0 99.9 99.0 101.1 100.0 96.7 593.7

18 2-2-07 國分　佑晟 46033131 福島県 日本大学東北高等学校 98.3 99.6 99.7 100.8 97.5 97.5 593.4

19 2-1-05 神保　りく 45030775 宮城県 仙台育英学園高等学校 99.0 95.3 97.5 98.1 100.2 100.9 591.0

20 1-2-05 舟山　昂佑 46032818 山形県 山形県立南陽高等学校 98.5 96.9 97.6 101.2 98.4 98.3 590.9

21 1-3-12 飯澤　陽斗 45031349 山形県 山形県立南陽高等学校 95.6 96.4 98.1 97.6 99.5 96.5 583.7

22 1-2-06 菊池　惠太 44029939 岩手県 南昌みらい高等学校 95.3 96.8 96.3 95.3 98.8 100.7 583.2

23 1-2-08 小屋　孝太郎 46032256 宮城県 仙台育英学園高等学校 96.6 95.0 93.2 97.3 99.9 97.5 579.5

24 2-3-06 畠山　顕伍 45030762 宮城県 東北生活文化大学高等学校 97.6 100.5 96.4 94.2 98.4 91.9 579.0

25 2-1-08 小堀　晄雅 46033456 青森県 弘前市立第５中学校 93.8 95.6 91.4 95.5 90.8 99.1 566.2

26 2-3-05 宮川　恭一 45031588 福島県 日本大学東北高等学校 100.2 92.2 96.6 96.8 92.1 88.2 566.1

27 1-2-10 皆川　伊織 46032812 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 90.7 91.3 93.8 96.8 97.1 95.1 564.8

28 1-2-09 木村　竜玖 46032810 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 94.4 98.7 89.5 93.3 92.9 93.3 562.1

29 1-2-07 伊藤　翼 46032809 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 90.0 98.2 93.1 92.6 88.9 97.1 559.9

30 2-2-09 長谷川　志文 手 続 き 中 青森県 鯵ヶ沢町立鰺ヶ沢中学校 90.9 92.2 75.4 89.3 90.5 83.0 521.3

31 2-3-08 太田　湊一郎 46032925 宮城県 東北工業大学 88.0 85.9 93.7 83.3 87.5 80.1 518.5

32 2-2-11 古山　凌 申 請 中 宮城県 東北高等学校 83.1 69.3 79.2 84.7 85.3 80.7 482.3

OP 2-1-10 山田　卓実 45031088 北海道 北海道科学大学高校 97.5 102.0 99.3 99.6 100.1 101.5 600.0

OP 2-1-04 小野　遥士 45031086 北海道 北海道科学大学高校 99.0 102.4 98.3 99.2 100.7 99.6 599.2

OP 2-2-03 麻生　結斗 46033102 北海道 北海道科学大学高校 97.3 95.9 101.4 100.3 102.3 98.9 596.1

OP 2-3-07 太田　渓 46033104 北海道 北海道科学大学高校 93.8 99.6 99.7 99.2 100.2 95.5 588.0

OP 2-2-05 山野　誠惺 45031089 北海道 北海道科学大学高校 96.5 95.9 99.8 98.7 99.1 94.6 584.6

OP 2-1-06 坂本　暖太 45031087 北海道 北海道科学大学高校 96.4 98.7 94.1 95.2 101.3 97.9 583.6

OP 2-3-03 髙木　久遠 46033108 北海道 北海道科学大学高校 91.4 94.7 93.9 91.5 95.2 94.1 560.8

2-5-07 中野　嶺 46032927 宮城県 東北工業大学 DNS

第４３回東北ライフル射撃選手権大会



順　位　表
大会名

種　目 ＢＲ６０Ｊ

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 1-2-11 佐藤　大記 45030774 宮城県 仙台育英学園高等学校 104.5 104.4 103.7 103.1 105.0 105.2 625.9

2 1-2-03 渡邊　結翔 41024659 秋田県 秋田工業高校 103.7 103.2 104.6 104.1 104.2 104.3 624.1

3 2-2-10 渡邊　真生 46032248 宮城県 東北高等学校 102.7 103.6 100.9 102.3 101.0 102.6 613.1

4 2-3-04 佐々木　蒼太 45030761 宮城県 東北生活文化大学高等学校 102.0 102.8 100.0 100.6 100.0 105.7 611.1

5 2-2-06 佐々木　修平 45031210 宮城県 東北高等学校 101.1 102.5 100.7 102.1 100.9 102.4 609.7

6 2-2-04 佐藤　歩 45031211 宮城県 東北高等学校 98.8 101.6 100.4 102.7 102.3 103.2 609.0

7 2-1-07 谷田　逞 45030773 宮城県 仙台育英学園高等学校 98.6 101.0 102.0 102.2 103.8 99.4 607.0

8 2-3-09 須田　英斗 40024114 秋田県 令和高校 98.4 102.2 100.7 100.0 102.0 101.9 605.2

9 2-3-02 伊藤　誠留 45030759 宮城県 東北生活文化大学高等学校 101.2 100.3 100.6 103.3 101.7 97.0 604.1

10 2-1-03 田村　海 45030770 宮城県 仙台育英学園高等学校 99.7 100.7 103.4 98.7 100.3 99.5 602.3

11 1-2-04 志賀　俊太 45030769 宮城県 仙台育英学園高等学校 99.2 100.2 101.4 100.3 99.1 101.8 602.0

12 1-1-12 矢倉　星之介 45030772 宮城県 仙台育英学園高等学校 97.8 100.6 99.9 100.4 101.6 101.4 601.7

13 2-1-10 山田　卓実 45031088 北海道 北海道科学大学高校 97.5 102.0 99.3 99.6 100.1 101.5 600.0

14 2-1-02 佐藤　琉生 45031587 福島県 日本大学東北高等学校 100.5 99.1 96.2 98.6 102.6 102.8 599.8

15 2-1-04 小野　遥士 45031086 北海道 北海道科学大学高校 99.0 102.4 98.3 99.2 100.7 99.6 599.2

16 2-2-08 米山　裕 45031213 宮城県 東北高等学校 96.2 99.1 99.6 103.3 100.5 100.3 599.0

17 2-2-02 阿部　圭吾 46033183 宮城県 仙台育英学園高等学校 101.4 98.1 102.4 96.3 98.2 101.5 597.9

18 2-2-03 麻生　結斗 46033102 北海道 北海道科学大学高校 97.3 95.9 101.4 100.3 102.3 98.9 596.1

19 2-1-09 民部田　岬 45030776 宮城県 仙台育英学園高等学校 97.0 99.9 99.0 101.1 100.0 96.7 593.7

20 2-2-07 國分　佑晟 46033131 福島県 日本大学東北高等学校 98.3 99.6 99.7 100.8 97.5 97.5 593.4

21 2-1-05 神保　りく 45030775 宮城県 仙台育英学園高等学校 99.0 95.3 97.5 98.1 100.2 100.9 591.0

22 1-2-05 舟山　昂佑 46032818 山形県 山形県立南陽高等学校 98.5 96.9 97.6 101.2 98.4 98.3 590.9

23 2-3-07 太田　渓 46033104 北海道 北海道科学大学高校 93.8 99.6 99.7 99.2 100.2 95.5 588.0

24 2-2-05 山野　誠惺 45031089 北海道 北海道科学大学高校 96.5 95.9 99.8 98.7 99.1 94.6 584.6

25 1-3-12 飯澤　陽斗 45031349 山形県 山形県立南陽高等学校 95.6 96.4 98.1 97.6 99.5 96.5 583.7

26 2-1-06 坂本　暖太 45031087 北海道 北海道科学大学高校 96.4 98.7 94.1 95.2 101.3 97.9 583.6

27 1-2-06 菊池　惠太 44029939 岩手県 南昌みらい高等学校 95.3 96.8 96.3 95.3 98.8 100.7 583.2

28 1-2-08 小屋　孝太郎 46032256 宮城県 仙台育英学園高等学校 96.6 95.0 93.2 97.3 99.9 97.5 579.5

29 2-3-06 畠山　顕伍 45030762 宮城県 東北生活文化大学高等学校 97.6 100.5 96.4 94.2 98.4 91.9 579.0

30 2-3-05 宮川　恭一 45031588 福島県 日本大学東北高等学校 100.2 92.2 96.6 96.8 92.1 88.2 566.1

31 1-2-10 皆川　伊織 46032812 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 90.7 91.3 93.8 96.8 97.1 95.1 564.8

32 1-2-09 木村　竜玖 46032810 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 94.4 98.7 89.5 93.3 92.9 93.3 562.1

33 2-3-03 髙木　久遠 46033108 北海道 北海道科学大学高校 91.4 94.7 93.9 91.5 95.2 94.1 560.8

34 1-2-07 伊藤　翼 46032809 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 90.0 98.2 93.1 92.6 88.9 97.1 559.9

35 2-2-11 古山　凌 申 請 中 宮城県 東北高等学校 83.1 69.3 79.2 84.7 85.3 80.7 482.3

OP 1-1-11 田口　頼雅 43027340 秋田県 城東中学校 100.2 102.6 102.0 98.4 100.5 100.5 604.2

OP 2-1-08 小堀　晄雅 46033456 青森県 弘前市立第５中学校 93.8 95.6 91.4 95.5 90.8 99.1 566.2

OP 2-2-09 長谷川　志文 手 続 き 中 青森県 鯵ヶ沢町立鰺ヶ沢中学校 90.9 92.2 75.4 89.3 90.5 83.0 521.3

OP 2-3-08 太田　湊一郎 46032925 宮城県 東北工業大学 88.0 85.9 93.7 83.3 87.5 80.1 518.5

2-5-07 中野　嶺 46032927 宮城県 東北工業大学 DNS

令和７年度東北・北海道高等学校ライフル射撃選手権大会



順　位　表
大会名

種　目 ＢＲ６０WＪ

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 2-4-05 小川　愛華 40023125 宮城県 仙台育英学園高等学校 103.6 104.1 104.2 104.4 104.1 103.2 623.6

2 1-1-09 向山　悠希 41024784 宮城県 秀光中学校 102.7 103.3 104.3 101.8 105.0 104.6 621.7 最終S　104.6

3 1-1-10 小林　まなみ 42026184 宮城県 仙台育英学園高等学校 103.5 104.2 102.6 103.4 103.8 104.2 621.7 最終S　104.2

4 1-3-10 田中　絢子 45031343 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 102.3 102.8 100.1 103.4 101.1 104.3 614.0

5 1-3-09 中島　穂佳 46032247 宮城県 東北高等学校 102.4 102.7 103.7 100.8 103.9 99.3 612.8

6 1-1-08 山口　佳穂 46032816 山形県 山形県立南陽高等学校 103.1 101.5 101.0 100.5 102.8 102.6 611.5

7 1-3-02 齋藤　萌亜 46032817 山形県 山形県立南陽高等学校 100.9 103.2 101.9 99.9 102.0 102.3 610.2

8 1-3-05 三浦　悠奈 46032245 宮城県 東北高等学校 101.2 102.3 102.6 103.5 101.7 98.1 609.4

9 1-1-03 山田　莉徠 46032814 山形県 山形県立南陽高等学校 99.0 103.3 99.4 100.6 104.4 102.0 608.7

10 2-4-06 笠松　琉華 45031983 宮城県 仙台育英学園高等学校 102.1 100.8 103.1 99.0 100.7 102.5 608.2

11 2-5-06 古川　天 46033133 福島県 日本大学東北高等学校 101.6 100.3 99.5 100.6 100.5 101.2 603.7

12 2-4-08 阿部　理子 45030771 宮城県 仙台育英学園高等学校 99.1 100.7 103.6 101.2 97.3 99.4 601.3

13 2-4-03 髙原　来遙 45031938 宮城県 秀光中学校 102.0 100.0 99.0 99.1 98.9 101.9 600.9

14 1-3-07 茶谷　真衣 46032246 宮城県 東北高等学校 100.6 100.4 96.0 99.5 102.7 100.8 600.0

15 1-1-05 須藤　ひより 46032815 山形県 山形県立南陽高等学校 102.0 99.6 103.2 99.2 97.0 98.0 599.0

16 1-1-02 和田　琴葉 45032063 秋田県 秋田高校 98.8 99.0 101.3 102.8 101.4 95.2 598.5

17 2-4-02 鈴木　理紗 45031584 宮城県 仙台育英学園高等学校 97.6 99.4 101.3 100.7 97.9 101.2 598.1

18 2-4-07 齋藤　菜穂 46033135 福島県 日本大学東北高等学校 97.2 95.3 101.4 99.2 101.7 101.3 596.1

19 2-5-04 赤間　奈央 46032254 宮城県 仙台育英学園高等学校 95.5 99.8 102.6 99.4 102.0 96.8 596.1

20 1-1-06 田中　琴菜 46033186 岩手県 飯岡中学校 98.1 96.8 97.0 97.9 99.8 99.2 588.8

21 2-5-02 加藤　里美 46032255 宮城県 仙台育英学園高等学校 96.7 98.1 98.4 92.9 101.1 101.0 588.2

22 1-3-08 神　美風 47033694 岩手県 土淵中学校 95.8 97.1 97.6 99.5 97.3 100.7 588.0

23 2-4-11 柴田　絢菜 46032420 宮城県 東北工業大学 91.8 96.8 95.3 94.5 93.8 91.5 563.7

24 1-3-04 小川　美愛 46032813 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 94.8 86.6 86.3 81.0 92.7 98.3 539.7

25 1-3-03 田室　柚乃 46033601 宮城県 秀光中学校 90.4 86.5 92.2 85.1 86.2 82.3 522.7

26 2-5-05 鈴木　李紗 申 請 中 青森県 柴田学園大学附属柴田学園高等学校 87.6 92.9 89.6 85.3 89.2 72.2 516.8

27 1-1-07 竹村　優希 46033602 宮城県 秀光中学校 81.8 80.1 81.8 86.8 84.4 82.2 497.1

28 1-1-04 五十嵐　咲心 47033702 福島県 福島県立会津学鳳中学校 83.9 83.1 86.7 76.9 84.4 77.5 492.5

OP 1-3-06 三田　茉莉 45031084 北海道 北海道科学大学高校 97.2 101.6 102.1 103.7 101.5 99.7 605.8

OP 2-4-10 日下　芽依 46033110 北海道 北海道科学大学高校 97.3 102.3 99.8 100.8 100.0 100.5 600.7

OP 2-5-03 小田　珠子 45031080 北海道 北海道科学大学高校 100.7 100.6 98.1 100.1 98.3 99.6 597.4

OP 2-4-04 尾路　夢羽 45031079 北海道 北海道科学大学高校 98.1 95.0 99.0 99.7 99.7 100.1 591.6

OP 2-4-09 髙田　莉央 45031081 北海道 北海道科学大学高校 95.7 98.6 100.9 95.1 96.1 101.5 587.9

OP 1-3-11 干場　紫月 45031083 北海道 北海道科学大学高校 95.4 92.6 97.9 99.1 97.0 91.9 573.9

第４３回東北ライフル射撃選手権大会



順　位　表
大会名

種　目 ＢＲ６０WＪ

期　日 令和７年５月１０日（土）～１１日（日）

会　場 宮城県石巻市　『宮城県ライフル射撃場』

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所属 学校名 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 2-4-05 小川　愛華 40023125 宮城県 仙台育英学園高等学校 103.6 104.1 104.2 104.4 104.1 103.2 623.6

2 1-1-10 小林　まなみ 42026184 宮城県 仙台育英学園高等学校 103.5 104.2 102.6 103.4 103.8 104.2 621.7

3 1-3-10 田中　絢子 45031343 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 102.3 102.8 100.1 103.4 101.1 104.3 614.0

4 1-3-09 中島　穂佳 46032247 宮城県 東北高等学校 102.4 102.7 103.7 100.8 103.9 99.3 612.8

5 1-1-08 山口　佳穂 46032816 山形県 山形県立南陽高等学校 103.1 101.5 101.0 100.5 102.8 102.6 611.5

6 1-3-02 齋藤　萌亜 46032817 山形県 山形県立南陽高等学校 100.9 103.2 101.9 99.9 102.0 102.3 610.2

7 1-3-05 三浦　悠奈 46032245 宮城県 東北高等学校 101.2 102.3 102.6 103.5 101.7 98.1 609.4

8 1-1-03 山田　莉徠 46032814 山形県 山形県立南陽高等学校 99.0 103.3 99.4 100.6 104.4 102.0 608.7

9 2-4-06 笠松　琉華 45031983 宮城県 仙台育英学園高等学校 102.1 100.8 103.1 99.0 100.7 102.5 608.2

10 1-3-06 三田　茉莉 45031084 北海道 北海道科学大学高校 97.2 101.6 102.1 103.7 101.5 99.7 605.8

11 2-5-06 古川　天 46033133 福島県 日本大学東北高等学校 101.6 100.3 99.5 100.6 100.5 101.2 603.7

12 2-4-08 阿部　理子 45030771 宮城県 仙台育英学園高等学校 99.1 100.7 103.6 101.2 97.3 99.4 601.3

13 2-4-10 日下　芽依 46033110 北海道 北海道科学大学高校 97.3 102.3 99.8 100.8 100.0 100.5 600.7

14 1-3-07 茶谷　真衣 46032246 宮城県 東北高等学校 100.6 100.4 96.0 99.5 102.7 100.8 600.0

15 1-1-05 須藤　ひより 46032815 山形県 山形県立南陽高等学校 102.0 99.6 103.2 99.2 97.0 98.0 599.0

16 1-1-02 和田　琴葉 45032063 秋田県 秋田高校 98.8 99.0 101.3 102.8 101.4 95.2 598.5

17 2-4-02 鈴木　理紗 45031584 宮城県 仙台育英学園高等学校 97.6 99.4 101.3 100.7 97.9 101.2 598.1

18 2-5-03 小田　珠子 45031080 北海道 北海道科学大学高校 100.7 100.6 98.1 100.1 98.3 99.6 597.4

19 2-4-07 齋藤　菜穂 46033135 福島県 日本大学東北高等学校 97.2 95.3 101.4 99.2 101.7 101.3 596.1

20 2-5-04 赤間　奈央 46032254 宮城県 仙台育英学園高等学校 95.5 99.8 102.6 99.4 102.0 96.8 596.1

21 2-4-04 尾路　夢羽 45031079 北海道 北海道科学大学高校 98.1 95.0 99.0 99.7 99.7 100.1 591.6

22 2-5-02 加藤　里美 46032255 宮城県 仙台育英学園高等学校 96.7 98.1 98.4 92.9 101.1 101.0 588.2

23 2-4-09 髙田　莉央 45031081 北海道 北海道科学大学高校 95.7 98.6 100.9 95.1 96.1 101.5 587.9

24 1-3-11 干場　紫月 45031083 北海道 北海道科学大学高校 95.4 92.6 97.9 99.1 97.0 91.9 573.9

25 2-4-11 柴田　絢菜 46032420 宮城県 東北工業大学 91.8 96.8 95.3 94.5 93.8 91.5 563.7

26 1-3-04 小川　美愛 46032813 山形県 東北文教大学山形城北高等学校 94.8 86.6 86.3 81.0 92.7 98.3 539.7

27 2-5-05 鈴木　李紗 申 請 中 青森県 柴田学園大学附属柴田学園高等学校 87.6 92.9 89.6 85.3 89.2 72.2 516.8

OP 1-1-09 向山　悠希 41024784 宮城県 秀光中学校 102.7 103.3 104.3 101.8 105.0 104.6 621.7

OP 2-4-03 髙原　来遙 45031938 宮城県 秀光中学校 102.0 100.0 99.0 99.1 98.9 101.9 600.9

OP 1-1-06 田中　琴菜 46033186 岩手県 飯岡中学校 98.1 96.8 97.0 97.9 99.8 99.2 588.8

OP 1-3-08 神　美風 47033694 岩手県 土淵中学校 95.8 97.1 97.6 99.5 97.3 100.7 588.0

OP 1-3-03 田室　柚乃 46033601 宮城県 秀光中学校 90.4 86.5 92.2 85.1 86.2 82.3 522.7

OP 1-1-07 竹村　優希 46033602 宮城県 秀光中学校 81.8 80.1 81.8 86.8 84.4 82.2 497.1

OP 1-1-04 五十嵐　咲心 47033702 福島県 福島県立会津学鳳中学校 83.9 83.1 86.7 76.9 84.4 77.5 492.5

令和７年度東北・北海道高等学校ライフル射撃選手権大会


